
Página 3250Número 36 Jueves, 13 de febrero de 2020

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Lorquí

834 Resolución de fecha de puesta en marcha de la Sede Electrónica 
del Ayuntamiento de Lorquí.

El día 06-02-2020, esta Alcaldía ha dictado la Resolución n.º 466/2020, cuyo 
contenido literal es el siguiente:

“Resolución de Alcaldía

Resultando que, con fecha 24/06/2019, el Alcalde-Presidente del 
Ayuntamiento de Lorquí dictó Resolución núm. 1021/2019, mediante la que 
se creaba la Sede Electrónica de este Ayuntamiento, con dirección electrónica 
sede.lorqui.regiondemurcia.es.

Resultando que dicha Resolución fue publicada en el BORM de fecha 
08/07/2019, con núm. 155, y que la misma disponía en su punto tercero que: 
“una vez obtenido el certificado de sede y realizada la implantación, así como las 
pruebas técnicas de su funcionamiento, esta Alcaldía determinará la fecha en la 
que estará operativa la nueva Sede Electrónica”.

Resultando que este Ayuntamiento ya ha obtenido el certificado de sede 
aludido, y habiéndose finalizado los trabajos de implantación necesarios para la 
puesta en marcha de la misma, 

Dispongo:

Primero: Que la fecha de 14/02/2020 se entenderá como dies ad quo 
desde el que comenzará a estar operativa la sede electrónica, sede.lorqui.
regiondemurcia.es, con las especificaciones y requisitos contenidos en su Decreto 
de creación.

Segundo: Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Región de 
Murcia, dando cuenta al Pleno en la primera sesión que se celebre.”

Lo que se publica para su conocimiento.

Lorquí, 6 de febrero de 2020.—El Alcalde, Joaquín Hernández Gomariz.

NPE: A-130220-834

sede.lorqui.regiondemurcia.es
sede.lorqui.regiondemurcia.es
sede.lorqui.regiondemurcia.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Presidencia y Hacienda
	1288/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior Facultativo, Escala Técnica Su
	1289/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, opción Archivo, 
	1290/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, opción Biología,
	1291/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 2 plazas del Cuerpo Superior Facultativo, opción Ambiental
	1292/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 34 plazas del Cuerpo Superior de Administradores de la Adm
	1293/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 3 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud
	1294/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 24 plazas del Cuerpo Técnico, escala de Arquitectos Técnic
	1295/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 5 plazas del Cuerpo Técnico, Escala de Arquitectos Técnico
	1296/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Técnico, opción Archivos y Bibliotecas 
	1297/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 32 plazas del Cuerpo de Gestión Administrativa de la Admin
	1298/2020	Orden de 8 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 12 plazas del Cuerpo Administrativo de la Administración P
	1303/2020	Orden de 10 de febrero de 2020, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, complementaria de la Orden de 11 de noviembre de 2019, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración de la primera pa
	Consejería de Turismo, Juventud y Deportes
	Instituto de Turismo de la Región de Murcia
	1000/2020	Acuerdo del Consejo de Administración aprobando la modificación de la Plantilla Orgánica de Personal del Instituto de Turismo de la Región de Murcia.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Educación y Cultura
	1220/2020	Corrección de error en Resolución de 7 de febrero de 2020 de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se establece el procedimiento de admisión y matriculación del alumnado para cubrir las plazas vacant
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	1032/2020	Resolución de 31 de enero de 2020, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al convenio de colaboración suscrito el 10 de diciembre de 2019, entre el Servicio Murciano de Salud y AFAL Cartagena y Comarca, 
	Consejería de Empleo, Investigación y Universidades
	Universidad de Murcia
	1012/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-110/2020, de 29 de enero, por la que se publica la modificación en el plan de estudios conducente a la obtención del título de Graduado/a en Geografía y Ordenación del Territorio.
	1013/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-111/2020, de 29 de enero, por la que se publica la modificación en el Plan de Estudios conducente a la obtención del título Oficial de Máster Universitario en Bioinformática (Máster Universitar
	1014/2020	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-112/2020, de 29 de enero, por la que se publica la modificación en el plan de estudios conducente a la obtención del título oficial de Graduado/a en Trabajo Social.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	1021/2020	Procedimiento ordinario 584/2019.
	1022/2020	Despido/ceses en general 453/2019.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	1003/2020	Ejecución de títulos judiciales 121/2019.
	1004/2020	Ejecución de títulos judiciales 104/2019.
	Primera Instancia número Seis de Murcia
	905/2020	Procedimiento ordinario 505/2012.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	984/2020	Seguridad Social 19/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	985/2020	Despido objetivo individual 12/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Siete de Murcia
	991/2020	Despido/ceses en general 628/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	1008/2020	Despido/ceses en general 787/2019.
	Vigilancia Penitenciaria número Uno de Murcia
	836/2020	Trabajo en beneficio de la comunidad 986/2018.
	De lo Social número Uno de Valencia
	830/2020	Procedimiento ordinario 1.102/2018.
	De lo Social número Diez de Valencia
	831/2020	Procedimiento ordinario 684/2018.
	IV. Administración Local
	Jumilla
	258/2020	Aprobación definitiva de las bases reguladoras de la concesión de subvenciones destinadas a asociaciones de vecinos en el municipio de Jumilla.
	992/2020	Precios públicos por prestación del servicio de ayuda a domicilio, ayuda a domicilio fines de semana y días festivos y servicio teleasistencia sexto bimestre de 2019.
	Lorquí
	1168/2020	Resolución de fecha de puesta en marcha de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Lorquí.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Heredamiento de la Acequia de Ulea
	1033/2020	Junta General Ordinaria para cobro voluntario de recaudación.
	Comunidad de Regantes “Trasvase Tajo-Segura”, Totana
	1204/2020	Convocatoria a Junta General Ordinaria. 
	1205/2020	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-02-12T16:01:39+0100
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



